



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonn.: 415

Datum: 06-03-2019

Verplancke Stijn

Weldadigheidstraat 35

8730 Beernem

0478/567507

info@veron.be

Leverbon : 460**Datum : 01-03-2019**

Order: 889		Ref: Diane Vandaele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
889-11718	2.00	Pand	4.64	m	a house of happines solution 16 (150.0cm)	11.70€	54.29€	88.99 €
			2	Pand	Lint breed - 7cm	16.50€	33.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
889-6105	1.080	Lm	1.08	Lm	ks muursteun 3.5 cm	8.40€	9.07€	9.07 €
889-6111	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	11.02€	11.02€	11.02 €
Subtotaal voor order 889 : 109.08 €								
Order: 896		Ref: Sherley						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
896-4352	1	St.	1.12	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	20.72€	76.00 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			4	m	Velcro boven en onder	8.32€	33.28€	
896-4353	1	St.	0.93	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	17.21€	66.17 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			3.24	m	Velcro boven en onder	8.32€	26.96€	
896-4354	1	St.	1.12	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	20.72€	76.00 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			4	m	Velcro boven en onder	8.32€	33.28€	
Subtotaal voor order 896 : 218.17 €								

Totaal (excl. BTW) : 327.25 €



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonn.: 415

Datum: 06-03-2019

Verplancke Stijn

Weldadigheidstraat 35

8730 Beernem

0478/567507

info@veron.be

Leverbon : 460**Datum : 01-03-2019**

Order: 889		Ref: Diane Vandaele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
889-11718	2.00	Pand	4.64	m	a house of happines solution 16 (150.0cm)	11.70€	54.29€	88.99 €
			2	Pand	Lint breed - 7cm	16.50€	33.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
889-6105	1.080	Lm	1.08	Lm	ks muursteun 3.5 cm	8.40€	9.07€	9.07 €
889-6111	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	11.02€	11.02€	11.02 €
Subtotaal voor order 889 : 109.08 €								
Order: 896		Ref: Sherley						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
896-4352	1	St.	1.12	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	20.72€	76.00 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			4	m	Velcro boven en onder	8.32€	33.28€	
896-4353	1	St.	0.93	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	17.21€	66.17 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			3.24	m	Velcro boven en onder	8.32€	26.96€	
896-4354	1	St.	1.12	m	pdv 2035 ecru (300.0cm)	18.50€	20.72€	76.00 €
			1	Stuk	Confectie paneel	22.00€	22.00€	
			4	m	Velcro boven en onder	8.32€	33.28€	
Subtotaal voor order 896 : 218.17 €								

Totaal (excl. BTW) : 327.25 €